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Obradował Zarząd Śląskiego Związku Gmin i Powiatów -
czytaj całość
W piątek, 21 kwietnia 2017 r. w Rybniku odbyło się posiedzenie Zarządu Śląskiego Związku
Gmin i Powiatów. W jego trakcie ponownie krytycznie oceniono przeprowadzane zmiany w
ustroju samorządu terytorialnego.

26 kwietnia 2017 Obradował Zarząd Śląskiego Związku Gmin i Powiatów - czytaj całość
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„Jedna z dziewięciu” czyli Konkurs Wiedzy Obywatelskiej
- czytaj całość
25 kwietnia w Kopalni Kultury odbył się Konkurs Wiedzy Obywatelskiej, który swoim
charakterem nawiązywał do popularnego teleturnieju „Jeden z dziesięciu”. Uczestnicy musieli
odpowiedzieć na pytania z zakresu polityki i socjologii. W jury zasiedli Wicemarszałek Sejmu RP
Barbara Dolniak, Burmistrz Czeladzi Zbigniew Szaleniec, Przewodnicząca Rady Miejskiej Jolanta
Moćko oraz wiceprezes stowarzyszenia „Czeladź jest fajna”.

26 kwietnia 2017 „Jedna z dziewięciu” czyli Konkurs Wiedzy Obywatelskiej - czytaj całość

Święci polscy bez tajemnic - czytaj całość
W poniedziałek, 24 kwietnia podczas wykładu w Muzeum Saturn dr. hab. Bożena Czworak
ukazała polskich świętych w nieco innym świetle.

25 kwietnia 2017 Święci polscy bez tajemnic - czytaj całość
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Czeladzka Majówka - czytaj całość
Sezon plenerowy czas zacząć! W pierwszy majowy weekend zorganizowane zostaną dwie
imprezy pod hasłem „Czeladzka Majówka”.

25 kwietnia 2017 Czeladzka Majówka - czytaj całość

Nie ma jak Lwów! - czytaj całość
21 kwietnia w czeladzkim Muzeum Saturn odbyła się impreza, która przypomniała o atmosferze
panującej w dawnym Lwowie.

24 kwietnia 2017 Nie ma jak Lwów! - czytaj całość

Grand Prix Czeladzi w badmintonie 2016/2017 - czytaj
całość
23 kwietnia czeladzkiej hali MOSiR odbyło się Grand Prix Czeladzi w badmintonie 2016/2017. Do
rywalizacji przystąpiło ponad 300 zawodników.

24 kwietnia 2017 Grand Prix Czeladzi w badmintonie 2016/2017 - czytaj całość
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Mistrzostwa Czeladzi FIFA17 o Puchar Burmistrza
Zbigniewa Szaleńca już za nami - czytaj całość
22 kwietnia w czeladzkiej hali MOSiR odbyły się pierwsze Mistrzostwa Czeladzi FIFA17 o Puchar
Burmistrza Zbigniewa Szaleńca.

24 kwietnia 2017 Mistrzostwa Czeladzi FIFA17 o Puchar Burmistrza Zbigniewa Szaleńca już za
nami - czytaj całość

Światowy Dzień Książki w Czeladzi - czytaj całość
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich to doroczne święto organizowane przez UNESCO w
celu promocji czytelnictwa, edytorstwa i ochrony własności intelektualnej.

21 kwietnia 2017 Światowy Dzień Książki w Czeladzi - czytaj całość

PszCzeladź, czyli 400-lecie pszczelarstwa w mieście -
czytaj całość
1 maja to Święto Pracy, a pszczoły jak wiadomo do najbardziej pracowitych owadów należą,
dlatego też na imprezowej mapie pojawia się „PszCzeladź”, czyli I Targi Pszczelarskie w naszym
mieście.

19 kwietnia 2017 PszCzeladź, czyli 400-lecie pszczelarstwa w mieście - czytaj całość
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Tropem badaczy Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj całość
W kwietniu w Galerii Exlibris MBP gości wystawa fotografii, prezentująca tradycyjne
budownictwo oraz wybraną obrzędowość, uchwyconą na pograniczu małopolsko-śląskim.

18 kwietnia 2017 Tropem badaczy Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj całość
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